


TIKKALINJÄRVI-PAHTAVUOMA ULKOILUREITTISUUNNITELMA 

 

Reitistön kuvaus 

 

Suunnitelmassa esitetty ulkoilureitti kulkee alueella missä ei ole ulkoilureittitoimintaa tällä 

hetkellä. Suunnitelmassa esitetty reitti on osittain uutta rakennettavaa polkua, mutta 

pääosin käyttää hyödyksi jo olemassa olevia metsätien pohjia.  

Suunnitelmassa esitetty reitti yhdistää Levin ulkoilureitit Pallas-Yllästunturin kansallispuiston 

reitteihin ja erityisesti Pallaksen alueen ulkoilureitteihin. Pallaksen ulkoilureittien kautta 

Levin reitit yhdistyvät laajemmin aina Pöyrisjärven sekä Norjan Finnmarkin alueen erämaa-

alueisiin. Uusi suunnitelmassa esitetty ulkoilureitti tulee olemaan huomattava uudistus, joka 

tukee sekä monipuolistaa Levin ulkoilureittikantaa.  

Reitti lähtee Katajavaaran länsipuolelta Tikkalijärven kohdilta ja yhdistyy pian Tikkalinlaen 

eteläpuolella kulkevaan metsätiehen. Ulkoilureitti erkanee metsätieltä ja nousee hetken 

aikaa pohjoissuuntaan kohti Aakenusvaaraa. Aakenusvaaran laidassa reitti kulkee länteen ja 

yhdistyy hiekkatiehen hieman ennen erotusaitaa.  

Erotusaidalta reitti kulkee hiekkatietä pitkin länteen ohittaen vanhan lakkautetun 

kaivosalueen ja siirtyy kulkemaan Levikairantielle. Levikairantieltä reitti erkanee pienelle 

metsätielle. Metsätietä pitkin reitti kulkee edelleen länsisuuntaan ja yhdistyy Pahtavuoman 

kohdalla tien ylittävään Pallas-Yllästunturin kansallispuiston Pallas-Ylläs ulkoilureittiin.  

 

 

Reitistön sijainti  

 

Reitistön sijainti on esitetty suunnitelmakartassa.  

Reitti sijaitsee seuraavien kiinteistöjen alueella: 261–409–878–27, 261-409-878-2, 261-409-

15-24, 261-409-15-8, 261-893-12-1, 261-891-1-18. 

 

Reitin toimenpiteet 

 

Esitetyn ulkoilureittisuunnitelman mukaisesti toimituksessa perustettavan reitin pituus on 

noin 17 kilometriä ja sopimuksella perustettavan reitin pituus noin 500 metriä. Reitti 

perustetaan kolme metriä leveänä. Reitiltä poistetaan kaatuneet puut ja reittipohja raivataan 

kokonaisuudessaan. Kaatuneiden puiden poistot, pusikoiden raivaus ja reittipohjan 

avaaminen suoritetaan aina reitin maksimileveyden mukaan.  

Ulkoilureitin kesäkäyttöä koskeva reitin rakentamisessa tehtävät maastonmuokkaukset 

suoritetaan noin yhden (1) metrin leveydeltä. Vedenohjausta ja reitin kuivatusta tehdään 

tarpeen mukaan reittialueella.  



Kaikki reitin rakennus- ja huoltotyöt tehdään aina ympäristöä säästäen ja luontoarvoja 

kunnioittaen. Koneelliseen rakentamiseen käytetään pientä (pääasiassa painoluokka 1,5–3 t) 

kaivinkonetta. 

Reitin lähtöpisteestä alkaen reitti raivataan ja uutta polkua avataan aluskasvillisuudesta sekä 

reittilinjalta poistetaan puut ja muut esteet. Tikkalinjärven luoteispäähän rakennetaan uusi 

taukopaikka, joka sisältää seuraavat rakenteet; umpikota, wc-tilat sekä puuvarasto.  

Tikkalinjärven jälkeen reitin kohdalla olevalle kosteikolle rakennetaan pitkospuut sekä puron 

ylitykseen silta. Pitkospuiden osuus on noin 30 metriä pitkä ja silta rakennetaan noin neljän 

metrin pituudelta.   

Aakenusvaaran laidassa maastoon linjataan uusi polku ja polkupohja avataan koneellisesti 

pintamaata poistamalla. Poistettu kuntta käytetään mahdollisuuksien mukaan reitin 

maisemointiin. Kivikkoiset osuudet rakennetaan paikkaavalla sorastuksella. Uutta polkua 

avataan ja rakennetaan noin kolme kilometriä. Suurin osa reitistä kulkee valmiita metsätien 

pohjia, jotka eivät vaadi rakentamistoimenpiteitä.  

Tikkalinjärvi-Pahtavuoma ulkoilureitti merkitään maalimerkein sekä reitille asennetaan 

opasteet. 
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